
 

 

                                               

Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného 

dne 7. 4. 2020 č. 10 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 9 ze dne 21. 1. 2020 
          Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až únor 2020 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. ZM schvaluje: 
   

 

1)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí dne 7. 4. 2020 
     Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0    
  

2)   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 12. 2019 v příjmech a výdajích   
              Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0    
 

3)   Výsledek výběrového řízení na dodavatele akce  „Nové Veselí – výměna osvětlení ve sportovní hale“  

podle doporučení hodnotící komise a podle výše nabídnutých cen: 

            1. ZG Lighting Czech Republic s.r.o., Jankovcova 2, 170 00 Praha7 za cenu ve výši 515.775,- Kč bez    

DPH 

       2. EXX s.r.o., Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6 za cenu ve výši 559.650,- Kč bez DPH 

       3. GEEN Development, a.s., Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno za cenu ve výši 669.806,- Kč bez 

DPH 

       4.  Elektromontáže Dušil s.r.o. za cenu 710.000,- Kč bez DPH 

       5.  elmont-invest s.r.o. za cenu 745.200,- Kč bez DPH 

       6.  HELIOS GROUP spol. s r.o. za cenu 980.000,- Kč bez DPH 

       7.  innogy Energie, s.r.o. za cenu 1.376.690,- Kč bez DPH 

            Firmu Lamp Lighting Technology s.r.o. Třinec výběrová komise z důvodu nesplnění požadavků ze 

zadávací dokumentace z hodnocení vyřadila 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace akce „Stavební úpravy, nástavba 

a přístavba Úřadu městyse Nové Veselí“ s panem Ing. Tomášem Pohankou, Bratříků 4065, 580 01 

Havlíčkův Brod z důvodu úprav termínu realizace projektové dokumentace 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Provedení opravy chodníku v ulici Dolní před křižovatkou ve směru na Vort  společně s opravou 

propustku firmou STAKO Vysočina s.r.o., Strojírenská 2238/10, 591 00 Žďár nad Sázavou za cenu ve 

výši 201.030,25 Kč bez DPH. 
           Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0       
 

 

 



 

 

6)   Provedení stavby akce  „Nové Veselí – napojení stezky na silnici III 35311“  firmou Skanska a.s., 

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 za cenu ve výši 944 381,26 Kč bez DPH. ZM schvaluje tento výdaj 

jako ZMĚNU ROZPOČTU                            
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 

7)   Smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou  E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370  01 

České Budějovice 7 na stavbu kabelového vedení NN „N. Veselí: přípojka NN, Sojma“ v k.ú. Nové 

Veselí na pozemcích v majetku městyse Nové Veselí parc. č. 25/2, 2531/2, 2536/2, 2730/2 zapsaných na 

LV č.1. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat 

distribuční soustavu na Pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční 

soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 

jejího odstranění. Věcné břemeno se pro městys Nové Veselí sjednává za jednorázovou úplatu ve výši 

5000,- Kč bez DPH. 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 

8)   Uzavření smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.066.714,-Kč dle Stanov a Zásad investiční politiky SVK 

Žďársko na stavbu „Nové Veselí – kanalizace ulice Příčná“. V příspěvku je již odečtena uhrazená PD ve 

výši 57 000,- Kč 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 

9)   Uzavření smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.582.492,-Kč dle Stanov a Zásad investiční politiky SVK 

Žďársko na stavbu „Nové Veselí – vodovod a kanalizace ulice Dolní, ke zdravotnímu středisku“ 

       V příspěvku je již odečtena uhrazená PD ve výši 59.500,- Kč.  
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

III. ZM pověřuje: 

 

 

    1)    Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na akci „Nové Veselí – výměna osvětlení ve sportovní hale“  

s firmou ZG Lighting Czech Republic s.r.o., Jankovcova 2, 170 00 Praha7 za cenu ve výši 515.775,- Kč 

bez DPH 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace akce 

„Stavební úpravy, nástavba a přístavba Úřadu městyse Nové Veselí“ s panem Ing. Tomášem Pohankou, 

Bratříků 4065, 580 01 Havlíčkův Brod z důvodu úprav termínu realizace projektové dokumentace 
            Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na provedení opravy chodníku v ulici Dolní před křižovatkou 

ve směru na Vort  společně s opravou propustku firmou STAKO Vysočina s.r.o., Strojírenská 2238/10, 

591 00 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 201.030,25 Kč bez DPH. 
             Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 

4)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na Provedení stavby akce  „Nové Veselí – napojení stezky na 

silnici III 35311“  firmou Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 za cenu ve výši 944 381,26 

Kč bez DPH. 
              Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 
 



 

 

 

5)    Starostu městyse k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene s firmou  E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370  01 České Budějovice 7 na stavbu kabelového vedení NN „N. Veselí: přípojka 

NN, Sojma“ v k.ú. Nové Veselí na pozemcích v majetku městyse Nové Veselí parc. č. 25/2, 2531/2, 

2536/2, 2730/2 zapsaných na LV č.1. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné zřídit, 

provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na Pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo 

Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 

zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Věcné břemeno se pro městys Nové Veselí sjednává 

za jednorázovou úplatu ve výši 5000,- Kč bez DPH. 
             Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Starostu městyse k podpisu smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár 

nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.066.714,-Kč dle Stanov a Zásad investiční 

politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – kanalizace ulice Příčná“. V příspěvku je již odečtena 

uhrazená PD ve výši 57 000,- Kč 
             Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

7)    Starostu městyse k podpisu smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár 

nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.582.492,-Kč dle Stanov a Zásad investiční 

politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – vodovod a kanalizace ulice Dolní, ke zdravotnímu 

středisku“ V příspěvku je již odečtena uhrazená PD ve výši 59.500,- Kč.  
             Hlasování: pro 15, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

          ………………………..                                            ………………………. 

               starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel                                                                    ověřovatel 


